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1 36140000-4 Furnizim me inventar 15.03.2024 41,630.00 D.e Arsimit ; Zyra e kryetarit;D.e shendetesis 

;D e Sherbimeve Publike:D e Financave;D e 

Inspektimeve;Shpepia rezidelnciale
2 31120000-3 Furnizim me Inventor 15.05.2024 10,000.00

D.e Shendtesis

3 28000000-2 Furnizimi me pajisje teknike tjera 01.06.2024 5,000.00
D.e Shendtesis

4 36632000-0 Furnizim me kurora dhe lule për homazhe dhe buqeta 16.09.2024 4,000.00
 Zyra e Kryetarit 

5 33100000-1 Furnizmi me pajisje mjekesore 01.03.2024 50,000.00
 D.e Shendetesis 

6 31120000-3 Furnizimi me gjeneratorë dhe inventor 15.02.2023 2,350.00
 D.e Arsimit  

7 33451000-6 Furnizimi dhe montimi i kamerave në rr. Dëshmoret e 

Kombit, shkolla, SHR-le dhe QMF/AMF-të në fshatra

14.06.2024 10,000.00
 D.e Arsimit  

8 21000000-3 Furnizimi me material shpenzues për zyre 11.03.2024 16,700.00  D. e Sherbimeve Publike ; Zyra e 

Kryetarit;D e Arsimit;D e Inspektimeve; 
9 31682000-0 Furnizim me paisje digjitale për matje 11.03.2024 500.00

 D.Buxhetit dhe Financave  

10 28512210-9 Furnizim me enë për kabinetin e profilit kuzhinier 15.04.2024 1,000.00 D.e Arsimit

11 33000000-0 Furnizim me barna dhe materjale shpenzuese mjekësor 15.04.2024 36,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO  D.e Shendetesis;Shtëpia Rezidenciale  

1
12 24496500-2 Furnizim me material (regensa) për laborator, Teste te 

shpejta Streptococcal A Rapid Test dhe Hepatiti B

01.05.2024 140,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO  D.e Shendetesis 

1
13 24000000-4 Furnizim me material higjenik 15.02.2024 49,522.00 D.e Arsimit;D e Kultures;Njesia e 

Zrrafiksave ;Shtepia rezidenciale
14 33141800-8 Furnizim me material stomatologjik 15.02.2024 15,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO D.e Shendetsis

1
15 02520000-5 Furnizim me pemë dhe Perime 05.05.2024 16,500.00

D.e Arsimit;Shtepia Rezidenciale

16 28000000-2 Furnizimi me paisje për praktikë profesionale për SHMP 

"Bahri Haxha"

01.03.2024 10,104.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO D.e Arsimit

1
17 28000000-2 Furnizimi me paisje laboratorike për SHMT"Lutfi Musiqi " 01.03.2024 10,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO D.e Arsimit

1
18 02410000-1 Furnizimi dhe mbjellja e drunjëve dekorativ në oborret e 

shkollave

01.02.2024 1,950.00
D.e Arsimit

19 21000000-3 Furnizimi me material pedagogjik 14.06.2024 18,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO D.e Arsimit

1
20 29331100-9 Furnizimi me makina për kositjen e barit 20.03.2024 1,949.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO D.e Arsimit

1
21 36111000-2 Furnizimi dhe montimi i ulëseve për nxënës dhe 

shportave për mbeturina në oborret e shkollave

15.06.2024 2,200.00
D.e Arsimit

22 36415000-3 Furnizimi me mjete konkretizimi dhe topa 15.05.2024 5,750.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO D.e Arsimit

1
23 31518100-1 Furnizimi me projektor dhe mbajtëse për projektor 20.02.2024 13,950.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO D.e Arsimit

1
24 32224000-9 Furnizimim me TV për shkolla 20.02.2024 15,340.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO D.e Arsimit

1
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25 11000000-0 Furnizim me gazë natyror 15.03.2024 1,400.00
D.e Arsimit

26 01000000-7 Furnizim me lule për shkolla 01.02.2024 2,733.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO D.e Arsimit

1
27 31682000-0 Furnizim me pajisje elektrike për amvisëri (Aparat per 

hekurosje role, dhe pajsije tjera)

15.03.2024 13,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO D.e Arsimit

28 17215100-3 Furnizimi me perde dhe tepiha 15.02.2024 7,800.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO  Zyra e Kryetarit 

1
29 36520000-2 Furnizim me lodra për femijë 01.02.2024 2,500.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO  D.e Arsimit 

1
30 17000000-2 Furnizim me produkte tekstili (Qarqaf, qebe,jastak,tepi) 15.03.2024 2,500.00

 D.e Arsimit;Shtepia Rezidenciale 

31 28000000-2 Furnizimi me paisje laboratorike dhe mjete konkretizimi 15.05.2024 7,500.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
 D.e Arsimit 

1
32 30000000-9 Furnizimi me Teknologjia Informative 15.05.2024 100,600.00

 D.eSherbimeve Publike 

33 11000000-0 Furnizimi me antifrizë dhe vajra për ngrohje qendrore dhe 

gjenerator

01.03.2024 1,300.00
 Njësia e Zjarrfikësve 

34 29231240-1 Furnizimi dhe montimi i klimave 15.04.2024 44,749.00
 D.e Arsimit ;Zjarrfiksat  

35 40330000-4 Furnizimi dhe montimi i kalldasë Qiler në objektin e QMF-

1, dhe instalimi I sistemit per ngrohje dhe ftohje

02.04.2024 77,720.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO  D.e Shendetesis  

1
36 28000000-2 Furnizim me aparat saldimit 02.02.2024 664.00

 D.e Arsimit 

37 21210000-8 Furnizimi me material për mirëmbajtjes së objekteve 02.02.2024 12,150.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO  D.e Administrates;Shtepia Rezidenciale 

1
38 21210000-8 Furnizimi dhe montimi I llogove në shkolla 15.07.2024 600.00

 D.e Arsimit 

39 28000000-2 Furnizim me material per festat e fundvitit 16.09.2024 3,000.00
 Zyra e Kryetarit 

40 24210000-9 Furnizimi me preparate kimike 15.02.2024 6,063.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO  D.e Arsimit 

1
41 15894200-3 Furnizimi me miell dhe artikuj tjerë ushqimorë, pije dhe 

higjienik

20.02.2024 450,000.00

42 18115000-8 Furnizim me veshmbathje 02.05.2024 41,850.00  D.e Shendetesi;Shtepia 

Rezidenciale;D.e Arsimit;D.e 
43 02190000-2 Furnizim me pelet për ngrohje 22.05.2024 22,600.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO  D.e Arsimit;D.e Shendetesis 

1
44 02190000-2 Furnizim me dru për ngrohje 22.05.2024 169,027.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO  D.e Arsimit 

1
45 25111310-8 Furnizim me goma për automjetet për zjarrfikës 01.07.2024 4,000.00

 Njesia e Zjarrfikesve 

46 21210000-8 Furnizimi me libra për bibloteka 01.07.2024 2,500.00
 D.e Arsimit;D.e Kultures 

47 28000000-2 Furnizimi dhe montimi i xhamave në objektet shkollore 15.08.2024 1,550.00
 D.e Arsimit 

48 34133110-2 Blerja e cisternes zjarrfikëse 01.03.2024 110,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO  Njesia e Zjarrfikesve 

1
49 34100000-8 Automjet Terreni ( vizita shtepiake) 02.05.2024 28,000.00

te analizohet  D.e Shendetesis 

50 34100000-8 Kombi për transportin e pacientëve të hemodializes 09.02.2024 39,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO  D.e Shendetesis 

1
51 34112000-5 Blerja e Veturave per administraten komunale 22.01.2024 50,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO  D.e Administrates 

1
52 28000000-2 Furnizim me raket të ujit 31.05.2024 500.00

 Shtepia Rezidelnciale 

https://e-prokurimi.rks-gov.net/SPIN_PROD/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=2855712
https://e-prokurimi.rks-gov.net/SPIN_PROD/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=2855712


53 31682000-0 Furnizim me teknik të bardhë 02.04.2024 1,500.00
 Shtepia Rezidelnciale 

54 29851000-9 Furnizim me paisje dhe mjete për zjarrfikës 01.03.2024 30,000.00
 Njesia e Zjarrfikesve 

55 31000000-6 Furnizim me drita për palester 16.04.2024 3,000.00
 D.e Kultures 

56 17000000-2 Furnizimi me pelhura dhe ngjyra për atilie 21.02.2024 4,000.00
 D.e Kultures 

57 28000000-2 Furnizimi me ngjyra për dysheme në Palestrat Sportive 15.02.2024 1,000.00
 D.e Kultures 

58 28000000-2 Furnizimi dhe instalimi i paisjeve  zërimi-server për sallën 

e Kuvendit - Vushtrri

15.03.2024 30,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO  D.e Administrates 

1
59 02410000-1 Furnizimi dhe Mbjellja e drunjve dekorativ 04.11.2024 163,517.00

 D.e Sherbimeve Publike 

60 29811400-1 Punimi dhe vendosja e shenjëzimeve në objektin e 

Komunës

05.03.2024 3,000.00
 D.e Administrates 

61 36140000-4 Paisja  per QKMF-ve me orendi dhe inventarizimi i  tyre 15.03.2024 410,000.00
 D.e Shendetesis 

62 31623100-0 Furnizimi dhe instalimi I paisjeve sinjalizuese, ndriquese-

semafor

15.01.2024 100,000.00
 D.e Sherbimeve Publike 

63 30125100-2 Furnizimi me tonera për aparate fotokopjuese dhe 

printera

25.01.2024 32,000.00
 D.e Administrates 

63 2,458,768.00
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64 50413200-5 Furnizimi dhe mirembajtja e aparateve kundër zjarrit
01.02.2024 54,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO  Njesia e Zjarrfikesve 

1
65 73000000-2 Sherbime mjekesore nga Specialist i Radiologjise 01.02.2024 8,000.00

 D.e Shendetesis 

66 50312620-7 Servisimi dhe mirëmbajtja i TI dhe aparatit fotokopjues 24.04.2024 12,900.00
 D.e Administrates 

67 90250000-4 Deratizimi dezinfektimi dhe dezinsektimi 3D. 02.05.2024 11,900.00  D.e Administrates;Shtepia 

Rezidenciale;D.e Arsimit;D.e 
68 93000000-8 Mbishkrimi informatave për sherbime 02.05.2024 5,000.00

 D.e Shendetesis 

69 90122210-3 Asgjesimi i mbeturinave medicinale 01.08.2024 5,000.00
 D.e Shendetesis 

70 74740000-8 Pastrimi dhe larja e automjeteve 02.09.2024 7,100.00  D.e Shendetesis;Qendra per Pune 

Sociale;D.e Sherbimeve Publike 
71 50532300-6 Servisimi dhe mirëmbajtja e gjeneratorëve 19.01.2024 8,000.00

 D.e Shendetesis 

72 50750000-7 Shërbimet për mirëmbajtje të ashensorëve 19.01.2024 3,700.00
 D.e Shendetesis 

73 93000000-8 Shërbimet për vlerësimin e rrezikshmërisë së objekteve 15.04.2024 8,000.00
 D.e Shendetesis 

74 50720000-8 Mirëmbajtja dhe servisimi e kalldave 15.05.2024 8,000.00
 D.e Shendetesis 

75 50000000-5 Mirëmbajtja e mobileve (dyerve dhe inventarit të shkollës) 02.06.2024 1,300.00
 D.e arsimit 

76 35000000-4 Marrja me qera e automjeteve per AK 22.01.2024 50,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO  D.e Administrates 

1

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME



77 93000000-8 Mirmbajtja e Objektit te Komunes 03.01.2024 20,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO  D.e Administrates 

1
78 93000000-8 Mirëmbajtja e jashtme e objektit 02.04.2024 1,500.00

 D.e Administrates 

79 93000000-8 Dekorimi i shesheve për festa 19.01.2024 120,000.00
 D.e Sherbimeve Publike 

80 93000000-8 Mirembajtja e sinjnalizimit horizontal dhe vertikal 01.03.2024 60,000.00
 D.e Sherbimeve Publike 

81 93000000-8 Sherbime Hoteljere 14.06.2024 18,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO  Zyra e Kryetarit 

1
82 93000000-8 Shërbime mediale për aktivitete të Komunës 01.03.2024 5,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO  Zyra e Kryetarit 

1
83 73000000-2 Shërbime konsulente 15.03.2024 10,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
TEMF JO  Zyra e Kryetarit 

1
84 28000000-2 Punim i dekoratava 10.01.2024 2,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO  Zyra e Kryetarit 

1
85 28000000-2 Punim i Profilit të Komunës 15.02.2024 10,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO  Zyra e Kryetarit 

1
86 50720000-8 Servisimi dhe mirëmbajtja  i ngrohjeve qëndrore 02.04.2024 6,000.00  D.e Adminsitrates ;Shtepia 

Rezidenciale 
87 93000000-8 Rregullimi i paisjeve elektrike për amvisri 20.08.2024 600.00

 D.e Arsimit 

88 50114100-8 Servisimi i automjeteve për zjarrfikës 02.04.2024 12,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO  Njesia e Zjarrfikesve 

1
89 93000000-8 Kontrolla teknike i automjeteve 01.08.2024 2,800.00

Njësia e Zjarrfikësve

90 93000000-8 Sigurimi  i automjeteve 01.08.2024 3,800.00
Njësia e Zjarrfikësve

91 93000000-8 Servisimi i kositseve të barit 17.05.2024 1,600.00
 D.e Arsimit 

92 93000000-8 Servisimi dhe mirëmbajtja e automjeteve 15.07.2024 500.00
 D.e Arsimit 

93 93000000-8 Shërbime Rekreacioni në Prevall 01.03.2024 5,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO  Shtepia Rezidelnciale 

1
94 50730000-1 Servisimi dhe mbushja e klimave 09.01.2024 3,300.00

 D.e Arsimit ;Shtepia Rezidenciale 

95 60113100-4 Transporti i nxënësve 14.05.2024 310,000.00
 D.e Arsimit 

96 60110000-2 Shërbimet e transportit mbrenda dhe jashtë vendit 15.05.2024 7,000.00
 D.e Arsimit 

97 93000000-8 Shërbimet e sigurimit shëndetsor të nxënësve gjatë 

praktikës profesionale

31.05.2024 13,000.00
 D.e Arsimit 

98 93000000-8 Shtypja e materialeve të ndryshme 07.02.2024 3,000.00
 D.e Kultures 

99 22900000-9 Botimi i revistave dhe librave 15.03.2024 2,350.00
 D.e Arsimit 

100 93000000-8 Shërbimet e internetit 20.06.2024 8,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO

 D.e Arsimit;D.e Administarets;Shtepia 

Rezidenciale 
101 93000000-8 Platforme digjitale per shkolla 15.02.2024 35,000.00

 D.e Arsimit 

102 73000000-2 Sherbime konsulente profesionale për Fëmijë me nevoja 

të veqanta

19.01.2024 100,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
TEMF JO  D.e Arsimit 

1
103 73000000-2 Shërbime Konsulente 19.01.2024 3,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
TEMF

Shtepia Rezidelnciale

1
104 73000000-2 Shërbime Konsulente 10.01.2024 6,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
TEMF

D.e Bujqesis

1

https://e-prokurimi.rks-gov.net/SPIN_PROD/APPLICATION/IPN/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?id=2891867
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105 73000000-2 Shërbime konsulente profesionale në fushën e kulturës 19.01.2024 5,500.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
TEMF

D.e Kultures

1
106 73000000-2 Shërbime Konsulente 19.01.2024 25,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
TEMF

D.e Urbanizmit

1
107 74232200-6 Hartimi i Planit Zhvillmor Komunal (PZHK) 19.01.2024 50,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
TEMF PO

D.e Urbanizmit

1
108 93000000-8 Shërbimi me tenda, zërim dhe ndriçim 15.01.2024 20,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO

D.e Kultures

1
109 93000000-8 Lidhja e akteve në form të liberlidhjes 03.01.2024 1,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire PO

D.e Adninistrates

1
110 93000000-8 Mostrat e punimeve dhe testimet e analizat e kualitetit te 

asfaltit

15.01.2024 60,000.00 D.e Urbanizmit

111 93000000-8 Hartimi i  planit komunal i  veprimit për energji,  klime dhe 

permiresimi i sherbimeve permes uljes se shpenzimeve

19.01.2024 90,000.00 D.e Urbanizmit

112 93000000-8 Trajtimi I qenëve endacak 25.03.2024 200,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire JO

D.e Sherbimeve Publike

113 93000000-8 Promovimi I Agroturizmit, turizmit urban dhe trashigimise 

kulturore

15.04.2024 260,000.00 D.e Bujqesis

114 93000000-8 Shërbime të GPS për automjetet e AK-së 26.02.2024 10,000.00 D.e Administrates

115 93000000-8 Hartimi i Projekteve 2-vjeqar 09.02.2024 750,000.00 D.e Urbanizmit

116 93000000-8 Mirëmbajtaja  e e-kioskut 03.01.2024 2,500.00 D.e Administrates

53
2,426,350.00 18.00      
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117 45210000-2 Ndërtimi i sallës në objektin e Komunës- rehabilitim 20.02.2024 12,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire

JO D.e Administrates 1
118 28812310-3 Ndarje fizike -objekti i komunës- Vushtrri 15.02.2024 20,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire

PO D.e Administrates 1
119 45212120-3 Ndërtimi i shesheve dhe parqeve (Mobileria Urbane) në 

Vushtrru

04.03.2024 48,744.00

D.e Sherbimeve Publike
120 45000000-7 Rikonstruimi i rrugeve te asfaltuara 19.04.2024 270,000.00

D.e Sherbimeve Publike
121 45232410-9 Ndërtimi i kanalizimeve Gracë-Prelluzhë-Stanoc 12.03.2024 20,000.00

D.e Sherbimeve Publike
122 45232410-9 Ndërtimi i kanalizimeve Maxhunaj Dolak 12.03.2024 30,000.00

D.e Sherbimeve Publike
123 45000000-7 Ndërtimi me kubëza betoni I rrugëve "Beshir Krasniqi", " 

Jashar Jashari", "Ferat Hasani",   "Gostivari", "Arsim 

Tahiri" "Asllan Xhemajli", "Ali Sfarqa", "Mazhiq" dhe "Zek

09.02.2024 65,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC

ATION/IPN/DocumentMana

cmimi me I lire
PO D.e Sherbimeve Publike 1

124 45000000-7 Ndërtimi me kubëza betoni i rrugëve "Agim Islami",  

"Nebih Avdiu", "Sejdi Sahiti", "Demir Halili", "Kërçova" dhe  

"Selim Ferati"

09.02.2024 55,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC

ATION/IPN/DocumentMana

cmimi me I lire
PO D.e Sherbimeve Publike 1

125 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve "Bahri Kuçi", "Miftar Shaqiri", "17 

Shkurti", "Behxhet Aliu", "Fehmi Tërrnava" me kubëza 

betoni dhe infrastrukturë

09.02.2024 45,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC

ATION/IPN/DocumentMana

cmimi me I lire
PO D.e Sherbimeve Publike 1

II.3)KONTRATAT PËR PUNË



126 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve me kubëza guri (kalldërm) "Pandeli 

Sotiri", "Shemë Nallbani" dhe "Hoxhë Kadri Prishtina"

09.02.2024 150,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC

ATION/IPN/DocumentMana

cmimi me I lire

PO D.e Sherbimeve Publike 1
127 45000000-7 Ndërtimi i trotuareve në fshatin Sfaraqak rrugët "Lidhaj e 

Lezhes" dhe "Hamdi Gashi" dhe në  fshatin Maxhunaj

15.03.2024 45,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire

JO D.e Sherbimeve Publike 1
128 45000000-7 Ndërtimi i trotuareve në fshatrat Doberllukë, "Stanoc, 

Akrashticë, Reznik, Pestovë dhe Stroc

15.03.2024 40,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire

JO D.e Sherbimeve Publike 1
129 45221110-6 Ndërtimi i urës në fshatin Lummadh në Vushtrri 20.03.2024 100,000.00

D.e Sherbimeve Publike
130 45000000-7 Regullimi i lumit Tërstena-Silnica vazhdim 11.03.2024 10,000.00

D.e Sherbimeve Publike
131 45221110-6 Rregullimi i urës së Silnicës  në  Vushtrri 12.04.2024 153,000.00

D.e Sherbimeve Publike
132 45247130-0 Ndërtimi i stacionit të pompimit, rrjetit primar dhe 

rezervuareve të ujit, në pjesën lindore të Vushtrrisë

15.01.2024 350,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
TEMF

JO D.e Sherbimeve Publike 1
133 45000000-7 Ndërtimi i shtigjeve për ecje dhe bicikleta në Vushtrri 10.05.2024 20,000.00

D.e Sherbimeve Publike
134 45000000-7 Rehabilitimi i rrgëve në fshatrat Dumnicë, Gracë, 

Lummadh, Stanoc dhe Maxhunaj

15.03.2024 400,000.00

D.e Urbanizmit
135 45000000-7 Rehabilitimii i rrgëve në fshatrat Verrnicë-Shallc, 

Akrashticë, Bukosh dhe Dolak

15.03.2024 425,000.00

D.e Urbanizmit
136 45000000-7 Rehabilitimi i rrgëve në fshatrat Smrekonicë, Doberllukë, 

Sllatinë dhe Pasome

15.03.2024 385,000.00

D.e Urbanizmit
137 45000000-7 Rehabilitimi i rrgëve  "Dëshmorët e Kombit", "Arsim 

Tahiri", "Ismail Qemajli" dhe "Ukshin Kovaqica" në 

Vushtrri

15.03.2024 420,000.00

D.e Urbanizmit
138 45000000-7 Rehabilitimi i rrgëve në fshatrat Bivolak, Zhilivodë  dhe 

Stroc

15.03.2024 170,000.00

D.e Urbanizmit
139 45000000-7 Ndërtimi i "Sheshit të lirisë" në Vushtrr 15.03.2024 200,000.00

D.e Urbanizmit
140 45212200-8 Ndërtimi i shetitores dhe fushës sportive te palestra  në 

Vushtrri

15.03.2024 110,000.00

D.e Urbanizmit
141 45233120-6 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatrat Dunnicë, Maxhunaj, 

Stanoc , Lummadh, Vilanc, Ropicë dhe  Pestovë

15.03.2024 150,000.00

D.e Urbanizmit
142 45233120-6 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatrat Gracë dhe Prelluzhë 15.03.2024 150,000.00

D.e Urbanizmit
143 45233120-6 Ndërtimi i rrugëve lokale në Verrnicë 15.03.2024 40,000.00

D.e Urbanizmit
144 45233120-6 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatrat Studime e Ulët, 

Ceceli, Samadrexhë dhe Sfaraqak

15.03.2024 65,000.00

D.e Urbanizmit
145 45233120-6 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatrat Bajnskë, Pasomë, 

Sllatinë, Begaj dhe Smrekonicë

15.03.2024 90,000.00

D.e Urbanizmit
146 45233120-6 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatrat Shtitaricë, Pantinë, 

Hercegovë dhe Akrashtice

15.03.2024 100,000.00

D.e Urbanizmit
147 45233120-6 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatrat Bukosh, Dolak dhe 

Novolan

15.03.2024 80,000.00

D.e Urbanizmit
148 45233120-6 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatrat Druar, Mihaliq, 

Reznik dhe Shallc

15.03.2024 80,000.00

D.e Urbanizmit
149 45233120-6 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatrat Stroc, Bequk, 

Gllavotin, Bivolak dhe Zhilivodë

15.03.2024 90,000.00

D.e Urbanizmit
150 45233120-6 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatrat Beçiq dhe  Duboc 15.03.2024 50,000.00

D.e Urbanizmit
151 45233120-6 Ndërtimi i rrug."2 Maji" me infrastrukturë përcjellëse 15.03.2024 2,050,000.00

D.e Urbanizmit
152 45000000-7 Rregullimi i sportelit në QMF- Pantinë dhe QKMF në 

objektin e ri

15.04.2024 7,000.00

D.e Shendetesis



153 45000000-7 Rehabilitimi i objekteve shëndetësore dhe rrethojave për 

QKMF, QMF-të dhe AMF-të në Vushtrri

15.04.2024 70,000.00

D.e Shendetesis
154 45000000-7 Rehabilitimi i objektit të QPS- Vushtrri 01.03.2024 10,000.00

D.e Shendetesis
155 45000000-7 Rehabilitimi i objektit të Qendrës Rrezidenciale në fshatin 

Lumadh Vushtrri Vushtrr

01.03.2024 15,000.00

D.e Shendetesis
156 45454100-5 Restaurimi dhe konservimi i objektit "Arkivi i vjetër" ish 

fabrika e vajit

15.04.2024 30,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire

PO D.e Kultures 1
157 45000000-7 Rregullimi i memorialeve në fshatrat Gllavotin, Reznik, 

Beçiq, Duboc, Galicë, Pantinë, Studime, Zhilivodë dhe 

Pasomë

01.03.2024 35,000.00

D.e Kultures
158 45000000-7 Rehabilitimi i platosë në Kalanë e qytetit 08.04.2024 30,000.00

D.e Kultures
159 45212200-8 Ndërtimi/rikonstruimi i fushave sportive në fshatrat 

Maxhunaj, Lummadh, Stanoc, Reznik, Pestovë, 

Doberllukë, Pantinë, Shtitaricë, Novolan, Druar, 

Samadrexhë, Beçiq dhe Bruznik

09.02.2024 100,000.00

D.e Kultures
160 45000000-7 Ndërtimi i tribunave, dhe objekteve përcjellëse në 

sadiumin "Ferki Aliu"

20.02.2024 60,000.00

D.e Kultures
161 45000000-7 Rehabilitimi i çerdhes ,,Foleja" në Vushtriii 04.03.2024 60,000.00

nuk ka mjete
D.e Arsimit

162 45000000-7 Renovimi i SHFMU "Migjeni" në fshatin Stanoc lagja 

Cakaj

04.03.2024 13,000.00

D.e Arsimit
163 45000000-7 Rehabilitimi i dhomave të parafillorëve Vushtrri 04.03.2024 60,000.00

D.e Arsimit
164 45000000-7 Rehabilitimi i oborrit në shkollën SHMU II 15.04.2024 30,000.00

D.e Arsimit
165 45213221-8 Ndërtimi i depove për shkolla në Pestove,"Rilindja", 

"Bahri Haxha" ,Nadakoc, "Eqrem Çabej", Ip "Foleja"

05.04.2024 70,000.00

D.e Arsimit
166 45000000-7 Rehabilitimi i arkivës në SHF "Ali Kelmendi" në Vushtrri 04.03.2024 15,000.00

D.e Arsimit
167 45000000-7 Rehabilitimi i SHFMU "Mustafë Shyti" në fshatin  Oshlan 04.03.2024 50,000.00

D.e Arsimit
168 45000000-7 Rehabilitimi i SHFMU ,,Enver Hadri" në fshatin 

Smrekonicë

04.03.2024 80,000.00

D.e Arsimit
169 45214200-2 Ndërtimi i punëtorisë për automekanik dhe metalpunues 

në SHMT "Lutfi Musiqi"

13.02.2024 45,000.00

D.e Arsimit
170 45000000-7 Rregullimi i platos se lapidarit  ,,Lutfi Musiqi" 05.02.2024 5,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire

JO D.e Arsimit 1
171 45000000-7 Ndërtimi i poligonit në SHMT "Lutfi Musiqi" 05.02.2024 30,000.00

D.e Arsimit
172 45000000-7 Rehabilitimi i tualeteve në SHMP "Bahri Haxha" në 

Vushtrri

04.03.2024 35,000.00

D.e Arsimit
173 45000000-7 Rehabilitimi i fushës sportive në SHMP "Bahri Haxha" 05.04.2024 20,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
cmimi me I lire

JO D.e Arsimit
174 45000000-7 Rregullimi i shtratit të lumit Podranqa dhe lumejve të tjerë 20.03.2024 280,000.00

D.e Sherbimeve Publike
175 45000000-7 Renovimi, Izolimi, Fasadimi dhe rikonstrukturimi i cative 

dhe i bodrumeve ne te objekteve kolektive dhe komunale

22.01.2024 2,000,000.00

D.e Sherbimeve Publike
176 45000000-7 Rregullimi i shtratit te lumenjeve ne qytet dhe fshatra 20.02.2024 220,000.00

D.e Sherbimeve Publike
177 45000000-7 Ndërtimi i klasëve verore në Gjimnazin "Eqrem Çabej" në  

Vushtrri

15.03.2024 10,000.00

D.e Arsimit
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178 74232200-6 Konkurs për hartimin e projekteve per dizajnimin e urave 12.02.2024 50,000.00 https://e-prokurimi.rks-

gov.net/SPIN_PROD/APPLIC
TEMF

PO D.e Urbanizmit 1

1 1.00        

Nr. Natyra Aktivitete e planifikuara 

Aktivitetet e 

inicuara %

1 Furnizim 56 23 41.07                         53.00      

2 Sherbim 47 18 38.30                         

3 Pune 61 11 18.03                         

4

Konkurse te 

Projektimit 1 1 100.00                      

Totali 165 53 32.12                         

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT



Numri  i kontratës Titulli Autoriteti kontraktues Tipi Operatori ekonomik Vlera e kontratës Statusi Vlera e faturuar Data e nënshkrimit Data e filimit Data e përmbushjes

1 VU644-24-3196-1-2-1/C878 Furnizimi me barna dhe materjal 

shpenzues mjeksor për periudhën kohore 

36 mujore për nevojat e QKMF-së(Lot 1)  

dhe Furnizim me barna për Shtëpinë 

Reziencidenciale për periudhën kohore 36 

mujore (Lot 2)

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë  kornizë NARA BIOTICS SH.P.K.

                              99,000.00 

Në realizim 25.06.2024 00:00 10.07.2024 00:00 23.06.2027 00:00

2 VU644-24-3196-1-2-1/C877 Furnizimi me barna dhe materjal 

shpenzues mjeksor për periudhën kohore 

36 mujore për nevojat e QKMF-së(Lot 1)  

dhe Furnizim me barna për Shtëpinë 

Reziencidenciale për periudhën kohore 36 

mujore (Lot 2)

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë  kornizë MEDPLUS SH.P.K.

                                7,228.45 

Në realizim 14,480.02 25.06.2024 00:00 02.07.2024 00:00 24.06.2027 00:00

3 VU644-24-2475-2-2-1/C874 Hartimi i Planit Zhvillimor Komunal 

(PZHK)

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike Instituti I Shkencës Dhe I 

Teknologjisë Insi SH.P.K.

 99,800.00 Në realizim 24.06.2024 00:00 25.06.2024 00:00 24.06.2025 00:00

4 VU644-24-3456-1-2-1/C876 Blerja e cisternës zjarrfikëse dhe 

automjetit për njësinë e zjarrëfikësave.

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike NTP,, Auto Bosch "  60,715.00 Në realizim 21.06.2024 00:00

5 VU644-24-2425-1-2-1/C875 Furnizimi me barëra dhe material 

shpenzues stomatologjik për nevojat e 

QKMF-së ''Dr Safet Idrizi'' për periudhën 

kohore 24 mujore

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë  kornizë NARA BIOTICS SH.P.K.  16,999.00 Në realizim 21.06.2024 00:00 09.07.2024 00:00 22.06.2026 00:00

6 VU644-24-1652-2-2-1/C872 Marrja me qira te automjeteve per AK - 

Ritender

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë  kornizë LANDWAYS KOSOVO 

SH.P.K.

 99,096.00 Në realizim 20.06.2024 00:00

7 VU644-24-6081-1-4-7/C873 Furnizim me material laboratorik për 

nevojat e QKMF Vushtrri.

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike Atom - Med  998.00 Në realizim 18.06.2024 00:00

8 VU644-24-5995-1-4-7/C871 Furnizim me pllaka terrakoca për fasadim 

të objektit të komunës

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike MERT SH.P.K.  994.00 Në realizim 14.06.2024 00:00

9 VU644-24-3590-2-3-6/C869 Shërbime Rekreacioni në Prevall KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike Grup i Operatorëve 

Ekonomik   VALMIR 

MUSTAFA  B.I.; Sherif Salihi 

B.I.

 4,482.00 Në realizim 10.06.2024 00:00 04.07.2024 00:00 22.07.2024 00:00

10 VU644-24-5023-1-4-7/C865 Furnizim me aparat saldimi dhe paisje 

tjera për shkolla

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike N.T.P.,,Metal B&B"  996.00 Në realizim 23.05.2024 00:00

11 VU644-24-4619-1-4-7/C864 Furnizim me barna dhe materjal 

shpenzues mjeksor për nevojat e QKMF 

''Dr. Safet Idrizi'' në Vushtrri.

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike MEDPLUS SH.P.K.  998.80 Në realizim 17.05.2024 00:00

12 VU644-24-3658-5-3-6/C861 Rregullimi i platosë së lapidarit ''Lutfi 

Musiqi''-Ritender.

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike MEGRANT ING SH.P.K.  4,133.33 Në realizim 15.05.2024 00:00

13 VU644-24-1383-1-2-1/C863 Blerja e kombit për pacientët në 

Hemodializë për nevojat e QKMF-Vushtrri.

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike "DELFIN AUTO " SH.P.K.  38,850.00 Në realizim 38,850.00 15.05.2024 00:00 17.05.2024 00:00 28.06.2024 00:00

14 VU644-24-4260-1-4-7/C862 Furnizimi dhe montimi I dyreve per 

shkollen ,,Eqrem Çabej''

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike Suadi Plast SH.P.K.  988.00 Në realizim 10.05.2024 00:00

15 VU644-24-4449-1-4-7/C866 Blerja e pompës së ujit për fshatin Gracë KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike LONCOM SH.P.K.  899.99 Në realizim 10.05.2024 00:00

16 VU644-23-4724-1-2-1/C857 Furnizimi me inventar për zyre KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike N.T.P.  "  Burimi   Dekor  "  19,690.00 Në realizim 19,690.00 08.05.2024 00:00 14.05.2024 00:00 04.06.2024 00:00

17 VU644-23-4724-1-2-1/C858 Furnizimi me inventar për zyre KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike N.T.P.  "  Burimi   Dekor  "  1,950.00 Në realizim 1,950.00 08.05.2024 00:00 08.05.2024 00:00 04.06.2024 00:00

18 VU644-24-1216-1-3-6/C859 Furnizim me lodra për fëmijë KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike 4ING     SH.P.K.  2,796.00 Në realizim 932.00 08.05.2024 00:00 10.05.2024 00:00 07.06.2024 00:00

19 VU644-24-1216-1-3-6/C860 Furnizim me lodra për fëmijë KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike 4ING     SH.P.K.  3,764.00 Në realizim 08.05.2024 00:00 07.06.2024 00:00 07.06.2024 00:00

20 VU644-24-2029-2-2-1/C856 Servisimi dhe mbushja e aparateve 

kundër zjarrit

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë  kornizë Xhevdet Klinaku B.I.  37,675.20 Në realizim 30.04.2024 00:00 30.04.2024 00:00 29.04.2026 00:00

21 VU644-23-12599-2-1-1/C855 Mbikëqyrja e projekteve kapitale të 

Komunës së Vushtrrisë

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë  kornizë AL Engineering SH.P.K.                             250,000.00 Në realizim 30.04.2024 00:00 30.08.2024 00:00 29.04.2027 00:00

22 VU644-24-3587-1-4-7/C853 Furnizim me reagensa për nevojat e 

QKMF Vushtrri.

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike Atom - Med  994.00 Në realizim 26.04.2024 00:00

23 VU644-24-3101-1-3-6/C854 Furnizimi me makina për kositjen e barit KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike " INFINITT " SH.P.K.  3,238.00 Perfunduar 3,238.00 24.04.2024 00:00 07.05.2024 00:00 27.05.2024 00:00

24 VU644-24-2280-1-2-1/C851 Furnizimi me paisje laboratorike për 

SHMT   Lutfi Musiqi

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike BMS SOLUTIONS L.L.C.  9,999.32 Në realizim 18.04.2024 00:00

25 VU644-24-1587-1-2-1/C850 Furnizimi me preparate kimike KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë  kornizë BMS SOLUTIONS L.L.C.  9,169.50 Në realizim 16.04.2024 00:00

26 VU644-23-11351-5-2-1/C849 Ndërtimi i shesheve dhe 

parqeve(Mobileria Urbane) në Vushtrri

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike N.N.P.    Wenda  41,333.79 Në realizim 03.04.2024 00:00

27 VU644-24-518-2-2-1/C846 Servisimi dhe mirëmbajtja e automjeteve 

në Njësinë e Zjarrfikësve

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë  kornizë NITI - N SH.P.K.  43,147.80 Në realizim 27.03.2024 00:00

28 VU644-24-2601-1-4-7/C848 Furnizim me internet ne SHFMU,,Nazmi 

Zhegrova''

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike Kujtesa Net    Sh.p.k.  348.00 Në realizim 25.03.2024 00:00

29 VU644-24-743-2-2-1/C847 Punimi i Dekoratave KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë  kornizë ' Migros - 2 '  SH.P.K.  1,855.00 Në realizim 25.03.2024 00:00



30 VU644-24-298-2-2-1/C844 Shërbime me Tenda Zërim dhe Ndriqim KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë  kornizë Enver Mikushnica B.I.  1,122.68 Në realizim 13.03.2024 00:00

31 VU644-24-1062-1-3-6/C842 Furnizim me lule për shkolla KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike BMS SOLUTIONS L.L.C.  2,225.00 Perfunduar 2,225.00 12.03.2024 00:00 21.03.2024 00:00 22.03.2024 00:00

32 VU644-24-1871-1-4-7/C845 Furnizim me aparate Saldimi KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike N.T.P.,,Metal B&B"  664.00 Në realizim 11.03.2024 00:00

33 VU644-24-1674-1-4-7/C843 Furnizimi dhe montimi i dyrve per shkolle KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike Gjema Plast SH.P.K.  996.00 Në realizim 08.03.2024 00:00

34 VU644-24-414-1-2-1/C840 Blerja e Veturave për Administraten 

Komunale

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike FOLEJA MOTORS L.L.C.  50,000.00 Perfunduar 50,000.00 05.03.2024 00:00 11.03.2024 00:00 04.04.2024 00:00

35 VU644-24-1524-2-4-7/C841 Botimi i Revistese Shkollore,,Trajektorja'' KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike BMS SOLUTIONS L.L.C.  500.00 Në realizim 28.02.2024 00:00

36 VU644-24-1094-1-4-7/C839 Furnizim me teknologji informative-për 

instalim të sistemit të SIMF dhe 

mirëmbajtje.

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike BMS SOLUTIONS L.L.C.  990.00 Në realizim 20.02.2024 00:00

37 VU644-24-846-5-4-7/C838 Riinstalimi i ujit në tualete në objektin e 

komunës

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike N.N.P.    Wenda  912.48 Në realizim 20.02.2024 00:00

38 VU644-22-8608-5-2-1/C837 Mirembajtja e rrugeve te rendit te katërt. KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë  kornizë N.N.P.    Wenda                             130,000.00 Në realizim 114,640.00 14.02.2024 00:00 21.02.2024 00:00 13.02.2026 00:00

39 VU644-23-8470-5-1-1/C836 Ndertimi i tregut te gjelbert per prodhusit 

vendor

KOMUNA E 

VUSHTRRISË

Kontratë publike Grup i Operatorëve 

Ekonomik   BM Group 

SH.P.K.; N.T. ,,Fer-Petroll; 

AKTIV   SH.P.K.; Company    

Murseli   SH.P.K.

                         1,131,056.80 Në realizim 07.02.2024 00:00 15.02.2024 00:00 03.11.2025 00:00

1,617,285.25
Nr.i kontratave te nenshkruara per 

periudhen Janar-Qershor Vlera

39 1,617,285.25                     


